BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Num. 136

Viernes 6 de junio de 2025 Supl. N. Pag.

=

Suplemento de Notificaciones

ESTADO

MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL Y MEMORIA
DEMOCRATICA

SECRETARIA DE ESTADO DE POLITICA TERRITORIAL

DELEGACION DEL GOBIERNO EN MADRID - AREA FUNCIONAL DE INDUSTRIA Y
ENERGIA. Anuncio de notificacién de 2 de junio de 2025 en procedimiento Pfot-447.

ID: N2500415027

Por ser desconocidos, ignorarse el lugar de notificacibn o no haber sido posible
practicar en el domicilio de las personas interesadas que se relacionan, la notificacion
personal por causas no imputables a la Administracion, se procede a su publicacion en el
Boletin Oficial del Estado, a efectos de lo dispuesto en los articulos 44 a 46 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas.

Asunto: Expediente de Declaracion de Utilidad Publica relativo a las fincas afectadas
por el proyecto fotovoltaico (Pfot-447) medianteResolucion de 7 de enero de 2025,
emitida por la Direccién General de Politica Energética y Minas, sedeclara, en concreto,
la utilidad publicade la instalacion fotovoltaica "Mantia Solar 2", de 109,98 MW de
potencia instalada, asi como de sus infraestructuras de evacuacion, en los términos
municipales de Yunclillos, Cabafas de la Sagra, Villaluenga de la Sagra, Yuncler, Cedillo
del Condado, Yuncos, lllescas y Ugena, en la provincia de Toledo, y de Cubas de la
Sagra, Casarrubuelos, Torrejon de la Calzada, Torrején de Velasco y Parla, en la
provincia de Madrid, la resoluciénotorga a Solaria Promocion y Desarrollo Fotovoltaico,
S.L.U.,mediante Resolucién de la Direccion General de Politica Energética y Minas de
fecha 26 de julio de 2024, la autorizacion administrativa previa de las modificaciones y
autorizaciéon administrativa de construccion, en virtud de lo dispuesto en elarticulo 53.1
de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico, fundamentando dicha
declaracion en el interés general del proyecto energético.

RELACION DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS QUE NO HAN PODIDO SER
NOTIFICADOS

Finca Poligono Parcela TT.MM. Ref. catastral Propietario
. Jorge Rodriguez
13PSFVMANTIA2 503 129 Yunclillos 45205A50300129 .
Jimenez
58INTMAN2 503 227 Yunclillos 45205A503002270000ES © 252 Franco
Zamorano
1 503 84 Yunclillos 45205A50300084 Herederos de Julian
Rodriguez Martin
. Maria Jesus
11 503 84 Yunclillos 45205A50300084 ) )
Rodriguez Martin
1 503 84 Yunclillos 45205A50300084 Consolacion

Rodriguez Martin

cve: BOE-N-2025-ddb7a0fc991cd0d90a64a7311432d4d56c3a4cch

Verificable en https://www.boe.es



SOE BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO 5342
Nuam. 136 Viernes 6 de junio de 2025 Supl. N. Pag. 2

26

57

73

93

96

99

136

141

144

163

163

163

163

163
163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

Finca

Poligono Parcela

503 196
505 4

502 65
506 6

506 8

1 1

3 14
2 83

2 7

16 148
16 148
16 148
16 148
16 148
16 148
16 148
16 148
16 148
16 148
16 148
16 148
16 148
16 148
16 148

TT.MM.

Yunclillos

Cabafias De La
Sagra

Yunclillos

Cabafias De La
Sagra

Cabafias De La
Sagra

Villaluenga De La
Sagra

Villaluenga De La
Sagra

Villaluenga De La
Sagra

Villaluenga De La
Sagra

Yuncler
Yuncler
Yuncler
Yuncler

Yuncler

Yuncler

Yuncler

Yuncler

Yuncler

Yuncler

Yuncler

Yuncler

Yuncler

Yuncler

Yuncler

Ref. catastral

45205A50300196

45025A50500004

45205A50200065

45025A50600006

45025A50600008

45189A00100001

45189A00300014

45189A00200083

45189A00200007

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148
45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

Propietario

Cortijo Los Rosales
SL

Jose Antonio Rojas
Martin

Carmen Carrasco
Perez

Carmen Mufioz
Cabafias

Eva Diaz Rodriguez
Maria Eva Diaz
Rodriguez

Agustina Carrasco
Garcia

Juan Julian Sanchez
Cifuentes

Juan Julian Sanchez
Cifuentes

Carmen Diaz Zazo

Pilar Cardefia
Sanchez

Manuel Zazo Zazo

Antonio Zazo
Gontan

Esther Zazo Gontan
Aurora Zurita Zazo

Maria Begofa Zurita
Villarrubia

Maria Belen Zurita
Villarrubia

Carlos Jesus Zurita
Villarrubia

Alfonso Arroyo
Lopez

Margarita Guerrero
Pastrana

Margarita
Concepcion Arroyo
Guerrero

Manuel Antonio
Arroyo Guerrero

Serafin Arroyo
Guerrero

Paloma Arroyo San
Jose

cve: BOE-N-2025-ddb7a0fc991cd0d90a64a7311432d4d56c3a4cch

Verificable en https://www.boe.es



SOE BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO 5342
Nuam. 136 Viernes 6 de junio de 2025 Supl. N. Péag.3

163

163

163

163

163

214

214

222

222

222

222

223

244

245

251

251

251

258

258

263

263

269

269

Finca

Poligono Parcela TT.MM.
16 148 Yuncler
16 148 Yuncler
16 148 Yuncler
16 148 Yuncler
16 148 Yuncler
wow e
wm Coliens
T
T
w e
TR
w w Coliens
s Gl
e S
S
SR
5w Coslens
s G
s G
5w Coslens
S
5o Cosiens
s e Gl

Ref. catastral

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45204A01600148

45047A01400059

45047A01400059

45047A01400045

45047A01400045

45047A01400045

45047A01400045

45047A01400049

45047A01300244

45047A01300243

45047A01300198

45047A01300198

45047A01300198

45047A01300231

45047A01300231

45047A01300188

45047A01300188

45047A01300274

45047A01300274

Propietario

Maria del Carmen
San Jose Sainz

Angel Dario Arroyo
Fernandez

Luz Divina Arroyo
Fernandez

Eva Arroyo
Fernandez

Araceli Arroyo
Fernandez

Maria Carmen Martin
Esteban

Cesar Lalanda

Fernandez

Elias Diaz Villarrubia

Elias Diaz Villarrubia

Elias Jaime Diaz
Garcia

Elena Calderon Diaz
Casildo Martin
Hernandez

Juan Luis Gonzalez
Rodriguez

Rafael Lopez Lopez
Cristina Pinto
Hernandez

Pablo Pinto
Hernandez

Del Carmen Uceda
Lopez

Juan Antonio Pinto
de Loro

Isabel Villares Jorge

Herederos de Paula
Angeles Retana
Martin

Jesus Eugenio
Aguado Retana

Cristina Pinto
Hernandez

Pablo Pinto
Hernandez

cve: BOE-N-2025-ddb7a0fc991cd0d90a64a7311432d4d56c3a4cch

Verificable en https://www.boe.es



SOE BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO 5342
Nuam. 136 Viernes 6 de junio de 2025 Supl. N. Pag. 4

270

272

277

278

287

304

311

312

326

337

370

377

388

388

389

398

405

412

423

423

437

458

Finca

Poligono Parcela TT.MM.
Cedillo Del

13 213 Condado
Cedillo Del

13 270 Condado
Cedillo Del

13 27 Condado
Cedillo Del

13 26 Condado
Cedillo Del

13 19 Condado

12 63 Yuncos

13 5 Yuncos

13 6 Yuncos
Cedillo Del

6 114 Condado
Cedillo Del

6 193 Condado
Cedillo Del

5 50 Condado

24 31 lllescas

24 7 lllescas

24 7 lllescas

24 8 lllescas

27 5 lllescas

27 10 lllescas

28 21 lllescas

28 33 lllescas

28 33 lllescas

28 60 lllescas

35 55 lllescas

Ref. catastral

45047A01300273

45047A01300270

45047A01300027

45047A01300026

45047A01300019

45206A01200063

45206A01300005

45206A01300006

45047A00600114

45047A00600193

45047A00500050

45082A02400031

45082A02400007

45082A02400007

45082A02400008

45082A02700005

45082A02700010

45082A02800021

45082A02800033

45082A02800033

45082A02800060

45082A03500055

Propietario
Angel Lopez Garcia

Herederos de Paula
Angeles Retana
Martin

Juan Antonio Pinto
De

Juan Luis Gonzalez
Rodriguez

Herederos de
Manuel Yustas
Rodriguez

Maria Consuelo
Sesefia Sesefa

Herederos de Tomas
Rodriguez Martin

Herederos de
Benedicto Zoilo
Martin Martin
Preciados

Herederos de
Concepcion Garcia-
Donas Tellez

Herederos de
Concepcion Garcia-
Donas Tellez

Herederos de Teresa
Aguado Gonzalez

Maria Concepcion
Villarrubia Hinjos

Juan Manuel Hinjos
Martinez

Juan Manuel Hinjos
Martinez

Martin Angel Hdos
De

Luis Antonio Pastor
Garcia

Justo Martin
Rodriguez

Pedro Rojas Giron

Maria Misericordia
Gonzalez Barragan

Eusebio Gonzalez
Barragan

Luisa Garcia
Gallardo

Jose Cobo Cudero

cve: BOE-N-2025-ddb7a0fc991cd0d90a64a7311432d4d56c3a4cch

Verificable en https://www.boe.es



SOE BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO s
Nuam. 136 Viernes 6 de junio de 2025 Supl. N. Pag.5

Finca Poligono Parcela TT.MM. Ref. catastral Propietario

460 35 54 lllescas 45082A03500054 Maria Josefa Gomez
Alvarez

468 36 67 llescas 45082A03600067 Mariano Alonso
Gomez

469 36 63 lllescas 45082A03600063 Matiano Alonso
Gomez

478 36 54 lllescas 45082A03600054 Angel Luis Hdos De
Gervasio Rojas

479 36 42 lllescas 45082A03600042 )
Giron

497 38 32 lllescas 45082A03800032 Herederos de Angel
Gonzalez Garcia

499 38 29 llescas 45082A03800029 Maria Josefa Gomez
Alvarez

502 38 22 lllescas 45082A03800022 Maria Carmen
Conde Nufiez

514 5 55 Ugena 45177A00500055 Amparo Casarrubios
Hoyos
Herederos de

515 5 47 Ugena 45177A00500047 Angeles Conde
Navarro
Herederos de

529 5 119 Ugena 45177A00500119 Dolores Montes
Berruguete

530 5 117 Ugena 45177A00500117 Amelia Vara Pompa

530 5 117 Ugena 45177A00500117 Ruben Vara Pompa
Gloria de la

532 5 114 Ugena 45177A00500114 Concepcion Castro
Garvia
Herederos de Maria

535 5 109 Ugena 45177A00500109 Carmen Esteban-
Zazo Haedo

572 2 39 Casarrubuelos  28036A00200039 Maria Adelaida
Garvia Diaz

595 2 70 Casarrubuelos  28036A00200070 Maria Adelaida
Garvia Diaz

Para mas informacion, las personas fisicas o representantes, podran dirigirse al Area
Funcional de Industria y Energia, en el plazo de 10 dias habiles, desde la publicacion de
este edicto, a través del Registro Electronico Comun de la Administracién General del
Estado disponible en: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, (Organo:
Delegacion del Gobierno en Madrid - Area Funcional de Industria y Energia”, cédigo
DIR3; EA0040718).

Ademas, con objeto de facilitar las comunicaciones entre usted y el Area de Industria
y Energia de la Delegacion del Gobierno en Madrid, le recomendamos que nos autorice
a realizar las notificaciones de forma digital mediante su correo electrénico. Para ello,
debe presentar la autorizacion incluida en el siguiente enlace cumpliendo los
condicionantes recogidos en el mismo.

cve: BOE-N-2025-ddb7a0fc991cd0d90a64a7311432d4d56c3a4cch

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO %ﬂ%g

Num. 136

Viernes 6 de junio de 2025 Supl. N. Pag. 6

https://mpt.gob.es/delegaciones_gobierno/delegaciones/madrid/servicios/-rea-de-
Industria-y-Energ-a/Tr-mite-Ciudadanos..html

MADRID, 2 de junio de 2025.- Amalia Rua Aguete (Directora de Area de Industria y
Energia)

cve: BOE-N-2025-ddb7a0fc991cd0d90a64a7311432d4d56c3a4cch

Verificable en https://www.boe.es

https:/lwww.boe.es BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X



		2025-06-04T10:15:55+0200




