

### **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 6 de junio de 2025

Supl. N. Pág. 1

#### **Suplemento de Notificaciones**

#### **ESTADO**

# MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y MEMORIA DEMOCRÁTICA

#### SECRETARÍA DE ESTADO DE POLÍTICA TERRITORIAL

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MADRID - ÁREA FUNCIONAL DE INDUSTRIA Y ENERGIA. Anuncio de notificación de 2 de junio de 2025 en procedimiento Pfot-447.

ID: N2500415027

Por ser desconocidos, ignorarse el lugar de notificación o no haber sido posible practicar en el domicilio de las personas interesadas que se relacionan, la notificación personal por causas no imputables a la Administración, se procede a su publicación en el Boletín Oficial del Estado, a efectos de lo dispuesto en los artículos 44 a 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Asunto: Expediente de Declaración de Utilidad Pública relativo a las fincas afectadas por el proyecto fotovoltaico (Pfot-447) medianteResolución de 7 de enero de 2025, emitida por la Dirección General de Política Energética y Minas, sedeclara, en concreto, la utilidad públicade la instalación fotovoltaica "Mantia Solar 2", de 109,98 MW de potencia instalada, así como de sus infraestructuras de evacuación, en los términos municipales de Yunclillos, Cabañas de la Sagra, Villaluenga de la Sagra, Yuncler, Cedillo del Condado, Yuncos, Illescas y Ugena, en la provincia de Toledo, y de Cubas de la Sagra, Casarrubuelos, Torrejón de la Calzada, Torrejón de Velasco y Parla, en la provincia de Madrid, la resoluciónotorga a Solaría Promoción y Desarrollo Fotovoltaico, S.L.U.,mediante Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas de fecha 26 de julio de 2024, la autorización administrativa previa de las modificaciones y autorización administrativa de construcción, en virtud de lo dispuesto en elartículo 53.1 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico, fundamentando dicha declaración en el interés general del proyecto energético.

### RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS QUE NO HAN PODIDO SER NOTIFICADOS

Finca	Polígono	Parcela	TT.MM.	Ref. catastral	Propietario
13PSFVMANTIA2	503	129	Yunclillos	45205A50300129	Jorge Rodriguez Jimenez
58INTMAN2	503	227	Yunclillos	45205A503002270000ES	Blasa Franco Zamorano
11	503	84	Yunclillos	45205A50300084	Herederos de Julian Rodriguez Martin
11	503	84	Yunclillos	45205A50300084	Maria Jesus Rodriguez Martin
11	503	84	Yunclillos	45205A50300084	Consolación Rodriguez Martin



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 6 de junio de 2025

Supl. N. Pág. 2

Finca	Polígono	Parcela	тт.мм.	Ref. catastral	Propietario
26	503	196	Yunclillos	45205A50300196	Cortijo Los Rosales SL
57	505	4	Cabañas De La Sagra	45025A50500004	Jose Antonio Rojas Martin
73	502	65	Yunclillos	45205A50200065	Carmen Carrasco Perez
93	506	6	Cabañas De La Sagra	45025A50600006	Carmen Muñoz Cabañas
96	506	8	Cabañas De La Sagra	45025A50600008	Eva Diaz Rodriguez
99	1	1	Villaluenga De La Sagra	45189A00100001	Maria Eva Diaz Rodriguez
136	3	14	Villaluenga De La Sagra	45189A00300014	Agustina Carrasco Garcia
141	2	83	Villaluenga De La Sagra	45189A00200083	Juan Julian Sanchez Cifuentes
144	2	7	Villaluenga De La Sagra	45189A00200007	Juan Julian Sanchez Cifuentes
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Carmen Diaz Zazo
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Pilar Cardeña Sanchez
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Manuel Zazo Zazo
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Antonio Zazo Gontan
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Esther Zazo Gontan
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Aurora Zurita Zazo
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Maria Begoña Zurita Villarrubia
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Maria Belen Zurita Villarrubia
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Carlos Jesus Zurita Villarrubia
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Alfonso Arroyo Lopez
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Margarita Guerrero Pastrana
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Margarita Concepcion Arroyo Guerrero
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Manuel Antonio Arroyo Guerrero
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Serafin Arroyo Guerrero
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Paloma Arroyo San Jose



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 6 de junio de 2025

Supl. N. Pág. 3

Finca	Polígono	Parcela	TT.MM.	Ref. catastral	Propietario
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Maria del Carmen San Jose Sainz
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Angel Dario Arroyo Fernandez
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Luz Divina Arroyo Fernandez
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Eva Arroyo Fernandez
163	16	148	Yuncler	45204A01600148	Araceli Arroyo Fernandez
214	14	59	Cedillo Del Condado	45047A01400059	Maria Carmen Martin Esteban
214	14	59	Cedillo Del Condado	45047A01400059	Cesar Lalanda Fernandez
222	14	45	Cedillo Del Condado	45047A01400045	Elias Diaz Villarrubia
222	14	45	Cedillo Del Condado	45047A01400045	Elias Diaz Villarrubia
222	14	45	Cedillo Del Condado	45047A01400045	Elias Jaime Diaz Garcia
222	14	45	Cedillo Del Condado	45047A01400045	Elena Calderon Diaz
223	14	49	Cedillo Del Condado	45047A01400049	Casildo Martin Hernandez
244	13	244	Cedillo Del Condado	45047A01300244	Juan Luis Gonzalez Rodriguez
245	13	243	Cedillo Del Condado	45047A01300243	Rafael Lopez Lopez
251	13	198	Cedillo Del Condado	45047A01300198	Cristina Pinto Hernandez
251	13	198	Cedillo Del Condado	45047A01300198	Pablo Pinto Hernandez
251	13	198	Cedillo Del Condado	45047A01300198	Del Carmen Uceda Lopez
258	13	231	Cedillo Del Condado	45047A01300231	Juan Antonio Pinto de Loro
258	13	231	Cedillo Del Condado	45047A01300231	Isabel Villares Jorge
263	13	188	Cedillo Del Condado	45047A01300188	Herederos de Paula Angeles Retana Martin
263	13	188	Cedillo Del Condado	45047A01300188	Jesus Eugenio Aguado Retana
269	13	274	Cedillo Del Condado	45047A01300274	Cristina Pinto Hernandez
269	13	274	Cedillo Del Condado	45047A01300274	Pablo Pinto Hernandez



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 6 de junio de 2025

Supl. N. Pág.

Finca	Polígono	Parcela	TT.MM.	Ref. catastral	Propietario
270	13	273	Cedillo Del Condado	45047A01300273	Angel Lopez Garcia
272	13	270	Cedillo Del Condado	45047A01300270	Herederos de Paula Angeles Retana Martin
277	13	27	Cedillo Del Condado	45047A01300027	Juan Antonio Pinto De
278	13	26	Cedillo Del Condado	45047A01300026	Juan Luis Gonzalez Rodriguez
287	13	19	Cedillo Del Condado	45047A01300019	Herederos de Manuel Yustas Rodriguez
304	12	63	Yuncos	45206A01200063	Maria Consuelo Seseña Seseña
311	13	5	Yuncos	45206A01300005	Herederos de Tomas Rodriguez Martin
312	13	6	Yuncos	45206A01300006	Herederos de Benedicto Zoilo Martin Martin Preciados
326	6	114	Cedillo Del Condado	45047A00600114	Herederos de Concepcion Garcia- Donas Tellez
337	6	193	Cedillo Del Condado	45047A00600193	Herederos de Concepcion Garcia- Donas Tellez
370	5	50	Cedillo Del Condado	45047A00500050	Herederos de Teresa Aguado Gonzalez
377	24	31	Illescas	45082A02400031	Maria Concepcion Villarrubia Hinjos
388	24	7	Illescas	45082A02400007	Juan Manuel Hinjos Martinez
388	24	7	Illescas	45082A02400007	Juan Manuel Hinjos Martinez
389	24	8	Illescas	45082A02400008	Martin Angel Hdos De
398	27	5	Illescas	45082A02700005	Luis Antonio Pastor Garcia
405	27	10	Illescas	45082A02700010	Justo Martin Rodriguez
412	28	21	Illescas	45082A02800021	Pedro Rojas Giron
423	28	33	Illescas	45082A02800033	Maria Misericordia Gonzalez Barragan
423	28	33	Illescas	45082A02800033	Eusebio Gonzalez Barragan
437	28	60	Illescas	45082A02800060	Luisa Garcia Gallardo
458	35	55	Illescas	45082A03500055	Jose Cobo Cudero



## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 6 de junio de 2025

Supl. N.

Finca	Polígono	Parcela	ТТ.ММ.	Ref. catastral	Propietario
460	35	54	Illescas	45082A03500054	Maria Josefa Gomez Alvarez
468	36	67	Illescas	45082A03600067	Mariano Alonso Gomez
469	36	63	Illescas	45082A03600063	Mariano Alonso Gomez
478	36	54	Illescas	45082A03600054	Angel Luis Hdos De
479	36	42	Illescas	45082A03600042	Gervasio Rojas Giron
497	38	32	Illescas	45082A03800032	Herederos de Angel Gonzalez Garcia
499	38	29	Illescas	45082A03800029	Maria Josefa Gomez Alvarez
502	38	22	Illescas	45082A03800022	Maria Carmen Conde Nuñez
514	5	55	Ugena	45177A00500055	Amparo Casarrubios Hoyos
515	5	47	Ugena	45177A00500047	Herederos de Angeles Conde Navarro
529	5	119	Ugena	45177A00500119	Herederos de Dolores Montes Berruguete
530	5	117	Ugena	45177A00500117	Amelia Vara Pompa
530	5	117	Ugena	45177A00500117	Ruben Vara Pompa
532	5	114	Ugena	45177A00500114	Gloria de la Concepcion Castro Garvia
535	5	109	Ugena	45177A00500109	Herederos de Maria Carmen Esteban- Zazo Haedo
572	2	39	Casarrubuelos	28036A00200039	Maria Adelaida Garvia Diaz
595	2	70	Casarrubuelos	28036A00200070	Maria Adelaida Garvia Diaz

Para más información, las personas físicas o representantes, podrán dirigirse al Área Funcional de Industria y Energía, en el plazo de 10 días hábiles, desde la publicación de este edicto, a través del Registro Electrónico Común de la Administración General del Estado disponible en: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, (Órgano: Delegación del Gobierno en Madrid - Área Funcional de Industria y Energía", código DIR3; EA0040718).

Además, con objeto de facilitar las comunicaciones entre usted y el Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Madrid, le recomendamos que nos autorice a realizar las notificaciones de forma digital mediante su correo electrónico. Para ello, debe presentar la autorización incluida en el siguiente enlace cumpliendo los condicionantes recogidos en el mismo.

Núm. 136



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 6 de junio de 2025

Supl. N. Pág. 6

https://mpt.gob.es/delegaciones\_gobierno/delegaciones/madrid/servicios/-rea-de-Industria-y-Energ-a/Tr-mite-Ciudadanos..html

MADRID, 2 de junio de 2025.- Amalia Rúa Aguete (Directora de Área de Industria y Energía)

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X